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Aktualne wpisy:
Jedno lub dwukomorowe piece do pizzy Cuppone
Szukasz łatwego w obsłudze, profesjonalnego i pojemnego pieca do pizzy? Cuppone zapewni ci to, czego potrzebujesz. Sprawdź ofertę firmy IBC POLSKA F&P S.A., gdyż to tam znajdziesz znakomite piece do pizzy Cuppone. Do wyboru masz piec jedno lub dwukomorowy, w zależności od tego, jakie masz potrzeby i oczekiwania. Ponadto piece te posiadają elektroniczny panel sterowania, regulację temperatury, oświetlenie halogenowe oraz wentylator chłodzący komorę. Zbroje elementy grzewcze w piecach do pizzy Cuppone wykonane są ze stali nierdzewnej. Ich wysoka moc zapewnia uzyskanie perfekcyjnie wypieczonego ciasta w bardzo szybkim tempie. Piece do pizzy Cuppone zdecydowanie przyczyniły się do zrewolucjon...

Cała oferta na stronie firmy: Piec do pizzy Cuppone

IBC POLSKA F&P S.A.Łosice 25, 55-095 Mirków
dolnośląskie
713 380 680



Wydajne i energooszczędne pompy ciepła montowane w Głogowie
Chcesz wiedzieć, czy warto montować pompy ciepła? Głogów to miasto, w którym znajdziesz specjalistów z tej branży i to tam się udaj, by dowiedzieć się rzetelnych informacji. Pompy ciepła są popularnym rozwiązaniem w dziedzinie ogrzewania i chłodzenia. Czy warto je mieć? Oto kilka powodów - po pierwsze, są one znacznie bardziej efektywne energetycznie niż tradycyjne systemy grzewcze oparte na spalaniu paliw kopalnianych. Działają na zasadzie przenoszenia ciepła z jednego miejsca do drugiego, a nie na wytwarzaniu go. Po drugie, pompy ciepła mogą przynieść spore oszczędności za energię. Po trzecie, mogą one być stosowane do ogrzewania w zimie oraz chłodzenia w lecie, co sprawia, że są wszech...

Cała oferta na stronie firmy: Pompy ciepła - Głogów

Elektromatik Michał Wróblewskiplac 1000-lecia 1c, 67-200 Głogów
dolnośląskie
603 442 325



Schody spiralne drewniane - model, których pokochało wielu klientów
Marzysz o idealnie dopasowanych do twojego wnętrza schodach spiralnych drewnianych? Chcesz, by były nie tylko atrakcyjne, ale też bezpieczne i trwałe? Kupno schodów to tak naprawdę inwestycja na wiele lat, dlatego wybierz firmę solidną, rzetelną i godną zaufania. Produkcją schodów spiralnych drewnianych zajmuje się firma JAWAR s.c. Informacje na jej temat znajdziesz na stronie internetowej schody5.pl. Odwiedź witrynę, sprawdź bogatą ofertę przeróżnych modeli schodów i skontaktuj się w celu omówienia szczegółów twojego zlecenia. Schody spiralne drewniane to zdecydowanie fantastyczny wybór. Są nie tylko atrakcyjne wizualnie i pięknie wpasowują się w każde wnętrze, ale też zajmują mało miejs...

Cała oferta na stronie firmy: Schody Drewniane Spiralne

JAWAR s.c.Zygmunta Krasińskiego 30, 43-300 Bielsko-Biała
śląskie
602 323 588



Komfortowe i twarzowe uniformy medyczne
Perfect Uniforms szyje dla ciebie wygodne uniformy medyczne. Robi to od kilku ładnych lat i doskonale wie, jak sprawić, by codzienna praca w szpitalu, czy też przychodni lekarskiej, była komfortowa i swobodna. Odzież robocza to jeden z tych elementów, o który należy zadbać w pierwszej kolejności, mając na uwadze komfort pracowników. Dlatego też zawsze wybieraj sprawdzone i zaufane firmy, które mają na rynku pozytywne opinie swoich klientów. Zdecydowanie należy do nich firma Perfect Uniforms. Szyje uniformy medyczne na specjalne zamówienie oraz ma w stałej ofercie sprawdzoną i praktyczną odzież dla lekarzy, pielęgniarek, medyków itp. Z łatwością znajdziesz to, czego potrzebujesz, ponieważ ...

Cała oferta na stronie firmy: Uniformy Medyczne

Perfect UniformsKasztanowa 6, 62-051 Wiry
wielkopolskie
609 495 410



Szkoła językowa prowadząca angielski dla firm - Wrocław
Prowadząc własny biznes, należy pamiętać o ciągłym rozwoju i doszkalaniu swoich pracowników. Dlatego świetnym rozwiązaniem jest angielski dla firm, czyli kursy organizowane przez szkołę The Dream z Wrocławia. Osoby prowadzące zajęcia to lektorzy z pasją, zarażające optymizmem i miłością do języka angielskiego. Dzięki odpowiedniemu podejściu lektorów, uczestnicy zajęć szybko i bezproblemowo zapamiętują zasady gramatyczne i fonetyczne, a także najważniejsze słownictwo. Angielski dla firm, prowadzony w The Dream we Wrocławiu to rozwiązanie dla przedsiębiorstw poszerzających swój obszar działania o zagraniczne kraje, a także współpracujących z anglojęzycznymi klientami. Tematy, które zostają ...

Cała oferta na stronie firmy: Angielski dla Firm!

The DreamRuska 2, 50-079 Wrocław
dolnośląskie
533 787 244



Perfekcyjny pierwszy taniec? Wybierz się do Bielska-Białej.
Bierzesz ślub i chcesz przygotować perfekcyjny pierwszy taniec? Bielsko-Biała to miasto, gdzie skorzystasz z najlepszych lekcji nauki tańca. Wybierz się do szkoły Libere, która kieruje swoją ofertę do przyszłych par młodych. Naukę pierwszego tańca najlepiej rozpocząć minimum 3 miesiące przed ślubem - to pozwoli instruktorowi na poznanie was, waszych temperamentów, upodobań i umiejętności. W tym czasie poznacie kroki i dobierzecie odpowiednią muzykę. A co na pierwszy taniec będzie odpowiednie? Popularne są, między innymi, bachata, walc, 2na2 oraz DiscoFox - instruktor podpowie wam, na który z nich warto się zdecydować i jaki stopień trudności mają poszczególne rodzaje tańców. A co, jeśli d...

Cała oferta na stronie firmy: Bielsko Biała: Pierwszy Taniec.

LibereKrakowska 194, 43-300 Bielsko-Biała
śląskie
509 124 183



Wycena mieszkania w Warszawie. Zyskaj wiarygodny urzędowy dokument.
Interesuje cię wycena mieszkania w Warszawie? Zatrudnij w tym celu firmę Dual, w której pracuje doświadczony i uczciwy rzeczoznawca majątkowy. Sporządzi dla ciebie wiarygodny i dokładny dokument urzędowy, który czarno na białym będzie zawierał informację na temat wartości danego mieszkania. Możesz użyć takiego dokumentu, gdy starasz się o kredyt hipoteczny, gdy chcesz zamortyzować środki trwałe lub gdy chcesz wynajmować mieszkanie i starasz się ustalić cenę najmu. Wycena mieszkania w Warszawie wymaga nie tylko znajomości prawa, ale również rynku nieruchomości, który jest bardzo dynamiczny. Zatrudniając rzeczoznawcę majątkowego z firmy Dual, masz pewność, że jego wiedza jest aktualna i na ...

Cała oferta na stronie firmy: Mieszkania: wyceny w Warszawie

DUAL Paloma CieszkowskaBożka Arki 4/23, 01-464 Warszawa
mazowieckie
502 629 065



Rehabilitacja kolana w Poznaniu. Trwały powrót do zdrowia.
Rehabilitacja to sposób na przywrócenie sprawności, nie tylko dla osób niepełnosprawnych, ale również tych, którzy przeszli operację bądź zmagają się z poważnym urazem. Wskazaniem jest na przykład zabieg stawu kolanowego, ponieważ rehabilitacja kolana przyspiesza regenerację oraz wzmacnia efekty operacji. Jaka jest przyczyna problemów ze stawami kolanowi? Są one bowiem narażone na stałe obciążenie, a także szczególnie w przypadku osób aktywnych fizycznie, na kontuzje. Poza tym to najważniejsze stawy w naszym ciele, odpowiedzialne między innymi za ruchomość kończyn dolnych. Dlatego, gdy dochodzi do ich dysfunkcji, nie warto czekać z wizytą u specjalisty. Poznań to miasto, w którym znajduje...

Cała oferta na stronie firmy: Poznań - Rehabilitacja Kolana

Lux-MedicaOsiedle Przyjaźni 142, 61-686 Poznań
wielkopolskie
781 552 074



Czapki damskie zimowe - eleganckie, trwałe i piękne
Masz dosyć marznięcia zimą? Twoje włosy źle znoszą niskie temperatury? Ochroń siebie i swoją fryzurę, zaopatrując się w czapkę damską zimową - eleganckie modele znajdziesz w sklepie online bozka.eu. Jeśli zależy ci na wysokiej jakości materiale i na porządnym wykonaniu, postaw na produkty handmade. Ręcznie robione czapki damskie zimowe - eleganckie, jak i na co dzień, to strzał w dziesiątkę! Robiąc zakupy w sklepie BoZka, zyskujesz przepiękne polskie produkty, w których produkcję wkładane jest mnóstwo miłości i pozytywnej energii. W efekcie otrzymujesz akcesorium, z którego możesz korzystać przez lata. Czapki damskie zimowe, zarówno eleganckie modele, jak i te sportowe, przypadną do gustu...

Cała oferta na stronie firmy: Zimowe, eleganckie czapki damskie

BoZkaKupiecka 76, 65-058 Zielona Góra
lubuskie
609 801 724



Zrób to dla siebie i kup innowacyjny masażer
Masz "wiecznie zimne" dłonie? Borykasz się z drętwieniem, bólem i obrzękami? Wypróbuj masażer grzejący marki GOODVIBRATION. To urządzenie, które szybko rozprawi się z wieloma dolegliwościami, które uprzykrzają Ci życie i uniemożliwiają wykonywania wielu czynności. Masażer grzejący, jak sama nazwa wskazuje, przyjemnie rozgrzewa różne partie ciała i zapewnia skuteczny relaks oraz odprężenie. Jeśli szukasz czegoś, co usprawni krążenie i przyspieszy regenerację tkanek, odwiedź sklep internetowy, który znajduje się pod adresem goodvibration.pl. GOODVIBRATION to marka, słynąca z projektowania i produkcji innowacyjnych masażerów grzejących do różnych partii ciała. Oferta jest na tyle urozmaicona...

Cała oferta na stronie firmy: Masażer - Grzejący

Almara Sp. z o.oMozarta 3/627, 02-736 Warszawa
mazowieckie
607 696 044
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